
  

 

LUNDS ENERGIKONCERNEN AB ägs, via holdingbolaget Kraftringen AB, av fyra skånska kommuner och då till 82,4 % av Lunds kommun, 12,0 % av Eslövs kommun, 3,5 % av 

Hörby kommun samt 2,1 % av Lomma kommun. Antalet energikunder uppgår till 284 000 och 450 personer är anställda i koncernen. Verksamheten omfattar elnät, elförsäljning, 
elproduktion, fjärrvärme, fjärrkyla, naturgas, kommunikationsnät, belysning samt entreprenad- och servicetjänster. Läs mer på www.lundsenergikoncernen.se. 
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Minskade utsläpp 2008  
Lunds Energikoncernen sänkte koldioxidutsläppen i den totala produktionen 
med 12 procent under 2008. Fortsatta åtgärder vidtas för att sänka utsläppen 
ytterligare. 
 
Utsläppssiffrorna fortsätter att sjunka för Lunds Energikoncernen. Detta trots att 
fjärrvärmeproduktionen faktiskt ökade något under 2008 jämfört med 2007. Sedan 
2005 har koldioxidutsläppen nästan halverats eller totalt minskat med 46 procent. 
 

- Vi har arbetat med klimatfrågan under lång tid och ser för varje år att våra 
insatser ger resultat. Att minska koldioxidutsläppen med ytterligare 12 
procent under 2008 bekräftar att vi går i rätt riktning. Det är en siffra vi 
verkligen är nöjda med även om det fortfarande finns mycket kvar att göra 
innan vi är helt belåtna, säger Jan Samuelsson, koncernchef för Lunds 
Energikoncernen AB (publ).  

 
Lunds Energikoncernen hoppas att få bygga ut kraftvärmeproduktionen inom några 
år.  
 

- Som energibolag har vi ett stort miljöansvar, både lokalt och globalt samtidigt 
som vi har en skyldighet att garantera våra kunder energileveranser. Därför 
ser vi ett stort behov att utöka vår kraftvärmeproduktion baserad på 
förnybara bränslen för att effektivisera produktionen, trygga den lokala 
energiförsörjningen och samtidigt minska klimatpåverkan, säger Jan 
Samuelsson. 

 
Under 2008 producerade koncernen 1 TWh fjärrvärme samtidigt som försäljningen 
ökade med drygt 4 procent. Utsläppen, i relation till mängden producerad 
fjärrvärme, minskade med över 14 kg per megawattimme från 85,7 kg koldioxid 
2007 till 71 kg koldioxid 2008. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Samuelsson, koncernchef för Lunds Energikoncernen AB (publ),  
046-35 60 01 alt. 070-512 03 80. E-post: jan.samuelsson@lundsenergi.se. 
 


